



Kwestowali dla hospicjum

W Wajharowie odbyła się kwatera na rzecz Hospicjum Domowego pnc. św. Judy Tadeusza. Przez cały dzień wolontariusze ubrali prawie 3 tysiące złotych.

Daria Bana jako

Adarabana@opoczta.onet.pl

wracali pieniądze do starobna oraz wyplacili licznym pacj. przywrócić i szedł wypieku. Wczoraj odbyły się wyprawy artystyczne oraz akcja dzieł sztuki, połączone z wernisażem wystawy malarskiej autorstwa Anny Kozak, Daria Soban-Kozakowskiej i Dany Krakowski. - Tegoroczne sztuki Świątecznego Dnia Chorych są doskonałą okazją by znowy i docenić miły i inspirujący, które niesie pomoc chorzy i ich bliscy oraz zaproszenie ich na wyprawy artystyczne - mówi Dariusz Bakonowicz, dyrektor Miłostki.

Hospicjum domowe powstało z inicjatywy Marii Kosow-

skiej. Przy pełnej akceptacji Państwa Ministerstwa Lezdaffa, zapoczątkowane zostało w czerwcu 1991 roku przy parafii św. Łazarza Włocławska. Od samego początku działa na zasadach wolontariatu. W jego skład wchodzi pielęgniarki, farmaceutki, lekarze, wolontariuszki i psycholog. Pod koniec 2001 roku powstało Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych św. Judy Tadeusza, które dalej realizuje idee spracowania opieki nad chorzy w jego domu. W 2002 roku stowarzyszenie zawarło kontrakt z Pomorską Księgą Chorych i nadal świadczy pomoc lekarzko-pielęgniarską, w pełnym zakresie.

- Opieka spracowana jest nad

stworzył, dedykował stworzył, nowoczesną w stanie technologicznym - dodaje Teresa Drogiczyńska, prezes stowarzyszenia. - Na życzenie chorogo organizujemy pomoc lekarzko-pielęgniarską, całonocną oraz wsparcie duchowe dla jego rodziny.

Podczas długiej inwestycji na hospicjum, wolontariusze zebrali 3 995 zł, w tym 1 410 zł z akcji zbiorowej. Pieniądze zostaną przekazane na zakup koncentratora tlenku. Organizatorzy dziękują dobroczyńcom, którzy przekazali na akcję swoje dzieła sztuki m.in. Langier Wyszkiel, Tadeuszowi Podgórnemu, Jerzemu Gut i Stanisławowi Zeschickowskiemu.

organizatorami akcji były hospicjum domowe, wspólnie z Przewodnią i Miejską Biblioteką Publiczną. Zbiórka funduszy odbywała się w bibliotece. Czytelnicy dzięki